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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 704148 REZZONICO MAYA1 LUGANO SCHERMA25/02/12

 696047 VITALE ANITA2 BRIANZASCHERMA21/02/12

 709456 LA FORZA MARTINA3 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA21/05/12

 700604 GIOSEFFI STELLA4 CDS M  MARCELLO LODETTI27/08/12

 709469 CAVALLO ROBERTA5 CDS M  MARCELLO LODETTI11/05/12

 700675 GENTILE MATILDE6 CDS M  MARCELLO LODETTI26/06/12

 704199 ROSSI DOROTEA7 SCHERMA SARONNO19/04/12

 695263 TONELLI SOFIA8 CLUB SCHERMA SESTO14/02/12

 703337 MARCHI MATILDE GIULIA9 PROPATRIA 1883 MILANO10/08/12

 708363 ANDREOLI MAUDE10 CDS MANGIAROTTI26/04/12

 705670 TAGLIETTI GAIA ELENA11 SCHERMABRESCIA15/03/12

 705365 BONOMETTI ARIANNA12 SCHERMABRESCIA11/06/12

 699937 CROTTI BENEDETTA13 BERGAMASCA SCHERMA20/09/12

 711111 NIED ALUMINÉ14 CLUB SCHERMA SESTO09/10/12

 716316 FERRARI SOFIA15 CUS PAVIA22/05/12

 709992 LA RUNA ALICE16 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO22/10/12

 704568 RUSSSELLO AGNESE17 CLUB SCHERMA SESTO09/03/12

 712273 LOCATELLI MADDALENA18 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO04/03/12

 711491 MAGGIO SARA19 BRIANZASCHERMA30/09/12

 708470 LUONGO MIRIAM20 CIRCOLO SCHERMA LECCO03/08/12

 711605 NGO DINH ALLEGRA21 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO07/02/12

 709991 DONÀ DALLE ROSE BIANCA22 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO30/05/12

 705877 SALA LUCIA23 BRIANZASCHERMA09/10/12

 698503 VINANTE LAVINIA24 SCHERMA SARONNO28/08/12

 709961 PELLEGRINELLI GIULIA25 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO09/09/12

 705820 AMATO VALENTINA26 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE12/07/12

 715718 FRANZINI GIULIA MARTINA27 CUS PAVIA14/06/12

 704545 LASORSA BORGOMANE IOLANDA28 MILANOSCHERMA srl28/08/12

 715399 GENERALI MARGHERITA29 ACC SCHERMA CREMONA ASD06/06/12

 699165 VISMARA STELLA30 SCHERMA CLUB VIGEVANO25/07/12

 700099 SAVARE' SOFIA31 SAN PAOLO MILANO19/01/12

 713898 FRANCESCHI DE MARC ANNA32 ACCADEMIA SCHERMA MILANO05/11/12
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MARCHI MATILD - MIPRO (Milano)

FRANCESCHI DE - MIACC (Milano)

VITALE ANITA - MIBRI (Monza)

NGO DINH ALLE - MIGIR (Milano)

RUSSSELLO AGN - MISES (Milano)

TONELLI SOFIA - MISES (Milano)

PELLEGRINELLI - BGPOL (Bergamo)

CROTTI BENEDE - BGTEN (Bergamo)

ANDREOLI MAUD - MIMAN (Milano)

LASORSA BORGO - MISCH (Milano)

SALA LUCIA - MIBRI (Monza)

GIOSEFFI STEL - MIMAL (Milano)

NIED ALUMINÉ - MISES (Milano)

DONÀ DALLE RO - MIGIR (Milano)

GENERALI MARG - CRACS (Cremona)

CAVALLO ROBER - MIMAL (Milano)

REZZONICO MAY - MILUG (Milano)

VISMARA STELL - PVVIG (Vigevano)

LA RUNA ALICE - MIGIR (Milano)

MAGGIO SARA - MIBRI (Monza)

GENTILE MATIL - MIMAL (Milano)

VINANTE LAVIN - VASOR (Saronno)

FRANZINI GIUL - PVCUS (Pavia)

TAGLIETTI GAI - BSSCA (Bergamo)

BONOMETTI ARI - BSSCA (Bergamo)

AMATO VALENTI - BGMIL (Bergamo)

ROSSI DOROTEA - VASOR (Saronno)

LOCATELLI MAD - BGPOL (Bergamo)

LUONGO MIRIAM - LCCS (Lecco)

FERRARI SOFIA - PVCUS (Pavia)

SAVARE' SOFIA - MISPM (Milano)

LA FORZA MART - MIBRE (Bresso)
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MARCHI MATILD - MIPRO (Milano)

VITALE ANITA - MIBRI (Monza)

TONELLI SOFIA - MISES (Milano)

CROTTI BENEDE - BGTEN (Bergamo)

ANDREOLI MAUD - MIMAN (Milano)

GIOSEFFI STEL - MIMAL (Milano)

NIED ALUMINÉ - MISES (Milano)

CAVALLO ROBER - MIMAL (Milano)

REZZONICO MAY - MILUG (Milano)

LA RUNA ALICE - MIGIR (Milano)

GENTILE MATIL - MIMAL (Milano)

TAGLIETTI GAI - BSSCA (Bergamo)

BONOMETTI ARI - BSSCA (Bergamo)

ROSSI DOROTEA - VASOR (Saronno)

FERRARI SOFIA - PVCUS (Pavia)

LA FORZA MART - MIBRE (Bresso)
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VITALE ANITA - MIBRI (Monza)

TONELLI SOFIA - MISES (Milano)

GIOSEFFI STEL - MIMAL (Milano)

CAVALLO ROBER - MIMAL (Milano)

REZZONICO MAY - MILUG (Milano)

GENTILE MATIL - MIMAL (Milano)

ROSSI DOROTEA - VASOR (Saronno)

LA FORZA MART - MIBRE (Bresso)

10

4

10

9

10

7

8

10

VITALE ANITA - MIBRI (Monza)

GIOSEFFI STEL - MIMAL (Milano)

REZZONICO MAY - MILUG (Milano)

LA FORZA MART - MIBRE (Bresso)
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VITALE ANITA - MIBRI (Monza)

REZZONICO MAY - MILUG (Milano)
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REZZONICO MAY - MILUG (Milano)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 703337 MARCHI MATILDE GIULIA MIPRO Qualificata 1,00  21  30  9 1 1  2

 709456 LA FORZA MARTINA MIBRE Qualificata 0,83  13  29  16 2 2  1

 704148 REZZONICO MAYA MILUG Qualificata 0,83  13  28  15 3 3  1

 709469 CAVALLO ROBERTA MIMAL Qualificata 0,83  9  29  20 4 4  1

 708363 ANDREOLI MAUDE MIMAN Qualificata 0,80  13  24  11 5 5  3

 705670 TAGLIETTI GAIA ELENA BSSCA Qualificata 0,80  10  24  14 6 6  5

 705365 BONOMETTI ARIANNA BSSCA Qualificata 0,80  8  22  14 7 7  4

 699937 CROTTI BENEDETTA BGTEN Qualificata 0,80  7  22  15 8 8  5

 704568 RUSSSELLO AGNESE MISES Qualificata 0,80  6  23  17 9 9  3

 712273 LOCATELLI MADDALENA BGPOL Qualificata 0,80  6  23  17 9  4

 700675 GENTILE MATILDE MIMAL Qualificata 0,60  6  21  15 11 11  3

 700604 GIOSEFFI STELLA MIMAL Qualificata 0,60  5  23  18 12 12  4

 711111 NIED ALUMINÉ MISES Qualificata 0,60  5  21  16 13 13  5

 711491 MAGGIO SARA MIBRI Qualificata 0,60 -1  20  21 14 14  5

 708470 LUONGO MIRIAM LCCS Qualificata 0,50  6  24  18 15 15  2

 711605 NGO DINH ALLEGRA MIGIR Qualificata 0,50 -1  24  25 16 16  2

 696047 VITALE ANITA MIBRI Qualificata 0,50 -2  21  23 17 17  2

 716316 FERRARI SOFIA PVCUS Qualificata 0,50 -3  21  24 18 18  2

 709992 LA RUNA ALICE MIGIR Qualificata 0,40 -2  19  21 19 19  4

 709991 DONÀ DALLE ROSE BIANCA MIGIR Qualificata 0,40 -2  17  19 20 20  3

 705877 SALA LUCIA MIBRI Qualificata 0,40 -6  17  23 21 21  4

 698503 VINANTE LAVINIA VASOR Qualificata 0,40 -7  12  19 22 22  3

 704199 ROSSI DOROTEA VASOR Qualificata 0,33 -4  22  26 23 23  1

 695263 TONELLI SOFIA MISES Qualificata 0,33 -5  17  22 24 24  1

 709961 PELLEGRINELLI GIULIA BGPOL Qualificata 0,33 -10  16  26 25 25  2

 705820 AMATO VALENTINA BGMIL Qualificata 0,20 -7  14  21 26 26  5

 715718 FRANZINI GIULIA MARTINA PVCUS Qualificata 0,17 -10  17  27 27 27  1

 704545 LASORSA BORGOMANERI IOLANDA MISCH Qualificata 0,17 -11  15  26 28 28  2

 715399 GENERALI MARGHERITA CRACS Qualificata 0,17 -16  13  29 29 29  1

 699165 VISMARA STELLA PVVIG Qualificata 0,00 -11  14  25 30 30  4

 700099 SAVARE' SOFIA MISPM Qualificata 0,00 -14  11  25 31 31  5

 713898 FRANCESCHI DE MARCHI ANNA MIACC Qualificata 0,00 -16  9  25 32 32  3

Pagina 1 di 1
 32,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



06/11/2022

1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GENERALI MARGHERITA 715399 V 2 0 1 3 2  0,170 -16  13CRACS

 2 ROSSI DOROTEA 704199 4 V V 3 4 1  0,330 -4  22VASOR

 3 FRANZINI GIULIA MARTINA 715718 V 4 2 2 3 1  0,170 -10  17PVCUS

 4 TONELLI SOFIA 695263 V 2 V 0 2 3  0,330 -5  17MISES

 5 REZZONICO MAYA 704148 V V V V 3 V  0,830  13  28MILUG

 6 CAVALLO ROBERTA 709469 V V V V V 4  0,830  9  29MIMAL

 7 LA FORZA MARTINA 709456 V V V V 4 V  0,830  13  29MIBRE

 2Girone N.

 1 FERRARI SOFIA 716316 V V 3 V 0 3  0,500 -3  21PVCUS

 2 LUONGO MIRIAM 708470 3 V 4 V 2 V  0,500  6  24LCCS

 3 LASORSA BORGOMANERIIOLANDA 704545 3 1 3 V 1 2  0,170 -11  15MISCH

 4 NGO DINH ALLEGRA 711605 V V V 4 2 3  0,500 -1  24MIGIR

 5 PELLEGRINELLI GIULIA 709961 3 1 1 V 1 V  0,330 -10  16BGPOL

 6 MARCHI MATILDE GIULIA 703337 V V V V V V  1,000  21  30MIPRO

 7 VITALE ANITA 696047 V 1 V V 2 3  0,500 -2  21MIBRI

 3Girone N.

 1 ANDREOLI MAUDE 708363 4 V V V V  0,800  13  24MIMAN

 2 RUSSSELLO AGNESE 704568 V 3 V V V  0,800  6  23MISES

 3 VINANTE LAVINIA 698503 0 V V 1 1  0,400 -7  12VASOR

 4 FRANCESCHI DE MARCHIANNA 713898 0 3 1 3 2  0,000 -16  9MIACC

 5 DONÀ DALLE ROSE BIANCA 709991 2 3 V V 2  0,400 -2  17MIGIR

 6 GENTILE MATILDE 700675 4 2 V V V  0,600  6  21MIMAL

 4Girone N.

 1 LOCATELLI MADDALENA 712273 V V 3 V V  0,800  6  23BGPOL

 2 VISMARA STELLA 699165 3 2 1 4 4  0,000 -11  14PVVIG

 3 BONOMETTI ARIANNA 705365 4 V V v3 V  0,800  8  22BSSCA

 4 GIOSEFFI STELLA 700604 V V 4 V 4  0,600  5  23MIMAL

 5 LA RUNA ALICE 709992 3 V 2 4 V  0,400 -2  19MIGIR

 6 SALA LUCIA 705877 2 V 1 V 4  0,400 -6  17MIBRI
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 AMATO VALENTINA 705820 2 0 V 4 3  0,200 -7  14BGMIL

 2 NIED ALUMINÉ 711111 V 2 V V 4  0,600  5  21MISES

 3 TAGLIETTI GAIA ELENA 705670 V V V 4 V  0,800  10  24BSSCA

 4 SAVARE' SOFIA 700099 1 2 3 1 4  0,000 -14  11MISPM

 5 CROTTI BENEDETTA 699937 V 2 V V V  0,800  7  22BGTEN

 6 MAGGIO SARA 711491 V V 4 V 1  0,600 -1  20MIBRI
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

AMATO VALENTINA 12/07/12  705820 9.9991 BGMILSI

ANDREOLI MAUDE 26/04/12  708363 9.9992 MIMANSI

BONOMETTI ARIANNA 11/06/12  705365 9.9993 BSSCASI

CAVALLO ROBERTA 11/05/12  709469 9.9994 MIMALSI

CROTTI BENEDETTA 20/09/12  699937 9.9995 BGTENSI

DONÀ DALLE ROSE BIANCA 30/05/12  709991 9.9996 MIGIRSI

FERRARI SOFIA 22/05/12  716316 9.9997 PVCUSSI

FRANCESCHI DE MAR ANNA 05/11/12  713898 9.9998 MIACCSI

FRANZINI GIULIA MARTINA 14/06/12  715718 9.9999 PVCUSSI

GENERALI MARGHERITA 06/06/12  715399 9.99910 CRACSSI

GENTILE MATILDE 26/06/12  700675 9.99911 MIMALSI

GIOSEFFI STELLA 27/08/12  700604 9.99912 MIMALSI

LA FORZA MARTINA 21/05/12  709456 9.99913 MIBRESI

LA RUNA ALICE 22/10/12  709992 9.99914 MIGIRSI

LASORSA BORGOMAN IOLANDA 28/08/12  704545 9.99915 MISCHSI

LOCATELLI MADDALENA 04/03/12  712273 9.99916 BGPOLSI

LUONGO MIRIAM 03/08/12  708470 9.99917 LCCSSI

MAGGIO SARA 30/09/12  711491 9.99918 MIBRISI

MARCHI MATILDE GIULIA 10/08/12  703337 9.99919 MIPROSI

NGO DINH ALLEGRA 07/02/12  711605 9.99920 MIGIRSI

NIED ALUMINÉ 09/10/12  711111 9.99921 MISESSI

PELLEGRINELLI GIULIA 09/09/12  709961 9.99922 BGPOLSI

REZZONICO MAYA 25/02/12  704148 9.99923 MILUGSI

ROSSI DOROTEA 19/04/12  704199 9.99924 VASORSI

RUSSSELLO AGNESE 09/03/12  704568 9.99925 MISESSI

SALA LUCIA 09/10/12  705877 9.99926 MIBRISI

SAVARE' SOFIA 19/01/12  700099 9.99927 MISPMSI

TAGLIETTI GAIA ELENA 15/03/12  705670 9.99928 BSSCASI

TONELLI SOFIA 14/02/12  695263 9.99929 MISESSI

VINANTE LAVINIA 28/08/12  698503 9.99930 VASORSI

VISMARA STELLA 25/07/12  699165 9.99931 PVVIGSI

VITALE ANITA 21/02/12  696047 9.99932 MIBRISI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

AMATO VALENTINA 12/07/12 705820  9.999BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

LOCATELLI MADDALENA 04/03/12 712273  9.999BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

PELLEGRINELLI GIULIA 09/09/12 709961  9.999SI

CROTTI BENEDETTA 20/09/12 699937  9.999BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA SI

BONOMETTI ARIANNA 11/06/12 705365  9.999BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

TAGLIETTI GAIA ELENA 15/03/12 705670  9.999SI

GENERALI MARGHERITA 06/06/12 715399  9.999CRACS-ACC SCHERMA CREMONA ASD SI

LUONGO MIRIAM 03/08/12 708470  9.999LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

FRANCESCHI DE ANNA 05/11/12 713898  9.999MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

LA FORZA MARTINA 21/05/12 709456  9.999MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

MAGGIO SARA 30/09/12 711491  9.999MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

SALA LUCIA 09/10/12 705877  9.999SI

VITALE ANITA 21/02/12 696047  9.999SI

DONÀ DALLE RO BIANCA 30/05/12 709991  9.999MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

LA RUNA ALICE 22/10/12 709992  9.999SI

NGO DINH ALLEGRA 07/02/12 711605  9.999SI

REZZONICO MAYA 25/02/12 704148  9.999MILUG-LUGANO SCHERMA SI

CAVALLO ROBERTA 11/05/12 709469  9.999MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

GENTILE MATILDE 26/06/12 700675  9.999SI

GIOSEFFI STELLA 27/08/12 700604  9.999SI

ANDREOLI MAUDE 26/04/12 708363  9.999MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

MARCHI MATILDE GIULI 10/08/12 703337  9.999MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

LASORSA BORGO IOLANDA 28/08/12 704545  9.999MISCH-MILANOSCHERMA srl SI

NIED ALUMINÉ 09/10/12 711111  9.999MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

RUSSSELLO AGNESE 09/03/12 704568  9.999SI

TONELLI SOFIA 14/02/12 695263  9.999SI

SAVARE' SOFIA 19/01/12 700099  9.999MISPM-SAN PAOLO MILANO SI

FERRARI SOFIA 22/05/12 716316  9.999PVCUS-CUS PAVIA SI

FRANZINI GIULIA MARTIN 14/06/12 715718  9.999SI

VISMARA STELLA 25/07/12 699165  9.999PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI

ROSSI DOROTEA 19/04/12 704199  9.999VASOR-SCHERMA SARONNO SI

VINANTE LAVINIA 28/08/12 698503  9.999SI
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